
GRAD NOVALJA

Trg dr. Franje Tuđmana 1

23250 Novalja

OIB: 85290822507

Novalja,13.07.2021.

Temeljem članka 28. stavak 2 i 4  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma:

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2021. godini zaključno s 30.06.2021. godine

redni 

broj

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
PREDMET NABAVE

PREDMET 

NABAVE 

RADOVI/ROBA/

USLUGA

CPV

BROJ OBJAVE IZ 

EOJN RH / BROJ 

OBJAVE 

UGOVORA IZ 

EOJN RH

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

NAZIV I OIB UGOVARATELJA

NAZIV I OIB 

PODUGOVARATELJ

A

DATUM SKLAPANJA 

UGOVORA
OZNAKA/BROJ UGOVORA

ROK NA KOJI JE SKLOPLJEN 

UGOVOR

IZNOS SKLOPLJENOG 

UGOVORA BEZ PDV-a
 IZNOS PDV-a

 UKUPNI IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA S PDV-

om

UGOVOR ILI 

OKVIRNI 

SPORAZUM 

FINANCIRA SE IZ 

FONDOVA EU

DATUM KADA JE 

UGOVOR IZVRŠEN U 

CIJELOSTI ILI NAVOD 

DA JE UGOVOR 

RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA 

TRAJANJA

UKUPNI ISPLAĆENI 

IZNOS 

UGOVARATELJU S 

PDV-om NA 

TEMELJU 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA

OSTALI PODATCI / 

OBRAZLOŽENJE AKO JE 

ISPLAĆENI IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG, ODNOSNO 

RAZLOZI ZBOG KOJIH JE 

UGOVOR RASKINUT PRIJE 

ISTEKA NJEGOVA 

TRAJANJA

1. 21/2020

JAVNA RASVJETA NA PODRUČJU GRADA 

NOVALJE -Grupa 3: Nabava materijala za 

održavanje mreže javne rasvjete roba 45316000-5

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2020/S 

0F2-0036962

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

BASIC d.o.o., Put Stinica 

26, 21000 Split, OIB: 

52072753291 nema 10.12.2020. 406-09/20-90/10  12 mjeseci 169.902,82 42.475,71 212.378,53 NE 121.540,38

2. 43/2020

Uređenje odbojkaških terena"Centar 

odbojke na pijesku Vrtić" prema Ugovoru 

KLASA: 620-01/20-03/00970, URBROJ: 

529-518-05-20-0003 radovi 45212172-2

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2020/S 

0F2-0040749

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: BK 

MONTAŽA d.o.o., 

Medarska 69, 10000 

Zagreb, OIB: 

80580557122 i ROYAL 

HOLIDAY d.o.o., Izidora 

Poljaka 58, 10000 

Zagreb, OIB: 

96914667253 nema 18.01.2021. 406-09/20-92/10

2 mjeseca od uvođenja 

Izvođača u posao 971.613,53 242.903,38 1.214.516,91 NE 31.05.2021. 1.175.441,50

44/2020

Opskrba električnom energijom za 

razdoblje od 2 godine usluga 09310000-5

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2020/S 

0F2-0041046

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

E.ON Energija d.o.o., 

Capraška ulica 6, 10000 

Zagreb,OIB: 

811403558092 nema

12.01.2021.  

17.02.2021. g. potpisan 

je Dodatak I. Ugovoru 

kojim se definiraju 

uvjeti otkupa viška 

električne energije od 

obračunskog mjesta 

Kulturni centar 

Gozdenica (sunčana 

elektrana) od  strane 

Opskrbljivača 406-09/20-90/11 24 mjeseca 797.286,42 103.647,23 900.933,65 NE 183.846,12

01/2021 Nabava računalne digitalne platforme roba 30211400-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

LIBUSOFT CICOM d.o.o. 

Remetinečka cesta /7a, 

10020 Zagreb, OIB: 

14506572540 nema 02.03.2021. 406-09/21-90/01

60 dana od obostranog 

potpisivanja Ugovora 151.000,00 37.750,00 188.750,00 NE

02/2021 Usluge web hostinga usluga 72600000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

PROFITUS, obrt za 

poslovne usluge, Put 

puderice 11H, 23000 

Zadar, suvlasnice: Slavica 

Vulin, OIB: 90931798527 

i Marija Vicković, OIB: 

44059995509 nema 01.02.2021. 406-09/21-91/05 do 31.12.2021. 44.000,00 0 44.000,00 NE 12.000,00

03/2021 Nabava uredskog materijala roba 30197000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave nema 18.01.2021. 406-09/21-90/03 do 31.12.2021. 56.000,00 14.000,00 70.000,00 NE

03/2021 Nabava uredskog materijala roba 30197000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

Narodne novine d.d., 

Savski gaj XII. Put 6, 

10000 Zagreb, OIB: 

64546066176 nema 23.096,55



03/2021 Nabava uredskog materijala roba 30197000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

 NOVALIS d.o..o, Josipa 

Kunkere 8, 53291 

Novalja, 

OIB:52782610708 19,50

03/2021 Nabava uredskog materijala roba 30197000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

LIBUSOFT CICOM d.o.o., 

Remetinečka cesta 7a, 

10020 Zagreb, 

OIB:14506572540 612,50

04/2021 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave nema 18.01.2021. 406-09/21-90/02 do 31.12.2021. 64.000,00 16.000,00 80.000,00 NE

04/2021 Uredska oprema i namještaj roba 39130000-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

TRGOVINA MARKO, 

Obilaznica 46c, 53291 

Novalja, MB: 90314409 nema 5106,00

05/2021 Fotografske usluge usluga 79961000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

FOTO ART, vlasnik Eugen 

Rebernišak, Ulica braće 

Radića bb, 53291 

Novalja, OIB: 

80258776140 nema 24.02.2021. 406-09/21-91/04 do kraja 2021. godine 25.000,00 0 25.000,00 NE 3450,00

06/2021 Usluge odnosa s javnošću usluga 79416000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

LIBRA d.o.o., Veslarska 8, 

51000 Rijeka, OIB: 

13704434974 nema 25.02.2021. 406-09/21-91/03 do 31.12.2021. 49.800,00 12.450,00 62.250,00 NE 20832,50

07/2021

Usluge oglašavanja, Grupa 1: Zakup 

stranice u tiskanom mediju usluga 79341000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

Večernji list d.o.o., 

Oreškovićeva 6H/1, 

10000 Zagreb, OIB: 

92276133102 nema

Ugovor - native video - 

31.03.2021.  Ugovor- 

tiskano izdanje- 

01.04.2021. 406-09/21-91/02 do 31.12.2021.

Ugovor native video - 

20.000,00          Ugovor- 

tiskano izdanje-

40.000,00 5.000,00    10.000,00

25.000,00   

50.000,00 NE

tiskano izdanje-

5.556,25

07/2021

Usluge oglašavanja, Grupa 2: Usluge 

oglašavanja na Internet portalu usluga 79341000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

PRIMERA ORIENT d.o.o., 

Jurja Dalmatinca 4, 

10000 Zagreb, OIB: 

52138728696 nema 01.03.2021. 406-09/21-91/02 do 31.12.2021. 24.000,00 0 24.000,00 NE 4800,00

08/2021 Procjene sudskog vještaka usluga 71319000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave nema 18.01.2021. 406-09/21-91/07 do 31.12.2021. 99.000,00 24.750,00 123.750,00 NE

09/2021

Geodetske usluge na području Grada 

Novalje u 2021. godini 71355000-1

Postupak 

jednostavne 

nabave

GEON MJERENJA d.o.o., 

Šibenska ulica 28, 53291 

Novalja, OIB: 

14781257392 nema 25.01.2021. 406-09/21-91/06 do 31.12.2021. 197.950,00 49.487,50 247.438,00 NE

10/2021

Usluge ovlaštenog sakupljača 

građevinskog otpada koji sadrži azbest 

sukladno popisu sakupljača s kojima je 

Fond zaključio Ugovor o sakupljanju, 

prijevozu, privremenom skladištenju i 

odlaganju građevinskog otpada koji 

sadrži azbest usluga 90510000-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

METIS d.d., Kukuljanovo 

414, 51227 Kukuljanovo, 

OIB: 19158233033 nema 09.02.2021. 406-09/21-91/01 do 31.12.2021. 80.000,00 20.000,00 100.000,00 NE

11/2021

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje - odvojeni 

postupak - Grupa 1: Uređenje javnih 

površina u naselju Gajac radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

Royal Holiday d.o.o., 

Izidora Poljaka 58, 10000 

Zagreb, OIB: 

96914667253 nema 04.03.2021. 406-09/21-92/02 u roku od 2 mjeseca 118.800,00 29.700,00 148.500,00 NE 01.06.2021. 141.937,50

11/2021

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje - odvojeni 

postupak - Grupa 2: Uređenje puteva i 

javnih površina na području naselja 

Jakišnica radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

G.P.D. TRCOL, vlasnik 

Slobodan Trcol, Čiponjac 

3/1, 53291 Novalja, OIB: 

33902058243 nema 04.03.2021. 406-09/21-92/02 u roku od 6 mjeseci 167.600,00 41.900,00 209.500,00 NE

11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 2: 

Probijanje i održavanje poljskih puteva i 

staza radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

SANAC d.o.o., 

Dugoselska cesta 1D, 

10372 Rugvica, OIB: 

85290822507 nema 05.05.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-117 u roku od 8 mjeseci 225.950,00 56.487,50 282.437,50 NE

11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 3: 

Uređenje javnih površina na području 

naselja Lun radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

SANAC d.o.o., 

Dugoselska cesta 1D, 

10372 Rugvica, OIB: 

85290822507 nema 05.05.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-118 u roku od 6 mjeseci 194.940,00 48.735,00 243.675,00 NE

11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 5: 

Uređenje javnih površina na području 

naselja Zubovići radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

DATKOVIĆ GRADNJA 

d.o.o., Vajta 7, 53291 

Novalja, OIB: 

03842990656 nema 03.05.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-122 u roku od 5 mjeseci 222.700,00 55.675,00 278.375,00 NE



11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 6: Izrada 

ogradnih zidova uz prometnice na 

području Grada Novalje radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

ARBUROŽA d.o.o., 

Čiponjac jug 6, 53291 

Novalja, OIB: 

65785118677 nema 10.05.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-119 u roku od 12 mjeseci 141.300,00 35.325,00 176.625,00 NE

11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 7: 

Uređenje potpornog zida i đige pod 

Bunarić radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

DATKOVIĆ GRADNJA 

d.o.o., Vajta 7, 53291 

Novalja, OIB: 

03842990656 nema 03.05.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-123 u roku od 3 mjeseca 85.400,00 21.350,00 106.750,00 NE

11/2021 NMV

Izvođenje građevinskih radova na 

području Grada Novalje- Grupa 8: Izrada 

zida uz prometnicu LC59077 na području 

naselja Kustići radovi 45000000-7

Obavijest o 

nadmetanju u 

EOJN: 2021/S 0F2-

0006204

Otvoreni 

postupak male 

vrijednosti

DATKOVIĆ GRADNJA 

d.o.o., Vajta 7, 53291 

Novalja, OIB: 

03842990656 nema 28.04.2021.

406-09/21-92/01             

2125//06-01/01-21-114 u roku od 6 mjeseci 185.100,00 46.275,00 231.375,00 NE

12/2021

Izrada strategije razvoja Grada Novalje 

od 2021. do 2027. godine usluga 73300000-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

DELOITTE 

SAVJETODAVNE USLUGE 

d.o.o., Zagreb Tower, 

Radnička cesta 80, 

10000 Zagreb, OIB: 

11686457780 nema 17.3.2021 406-09/21-91/09 u roku od 6 mjeseci 189.000,00 47.250,00 236.250,00 NE

13/2021

Uređenje plaža, češljeva i šetnica na 

području Grada Novalje - Grupa 1: 

Uređenje plaža i javnih površina u 

Vidalićima radovi 45453100-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

Royal Holiday d.o.o., 

Izidora Poljaka 58, 10000 

Zagreb, OIB: 

96914667253 nema 05.03.2021. 406-09/21-92/03

u roku 3 mjeseca od 

uvođenja u posao 122.000,00 30.500,00 152.500,00 NE

13/2021

Uređenje plaža, češljeva i šetnica na 

području Grada Novalje - Grupa 2: 

Radovi na uređenju plaža i plažnih 

valobrana radovi 45453100-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

ICAN TRANSPORT, 

vlasnik: Ivica Tomulić, 

Zadarska II D, 53291 

Novalja, OIB: 

18574560479 nema 05.03.2021. 406-09/21-92/03

u roku 3 mjeseca od 

uvođenja u posao 344.750,00 86.187,50 430.937,50 NE

14/2021

Radovi na širenju javne rasvjete na 

području Grada Novalje, Grupa 1: Širenje 

mreže javne rasvjete na području Grada 

Novalje u 2021. godini radovi 45231400-9

Postupak 

jednostavne 

nabave

ELEKTRO VARSAN d.o.o., 

Zaglavarski put 2, 53291 

Novalja, OIB: 

97931356693 nema 25.02.2021. 406-09/21-91/04

u roku od 8 mjeseci od 

uvođenja u posao 184.100,00 46.025,00 230.125,00 NE

14/2021

Radovi na širenju javne rasvjete na 

području Grada Novalje, Grupa 2: Radovi 

na uređenju i osvjetljenju javnih površina 

na području MO Metajna 45231400-10

Postupak 

jednostavne 

nabave

ELEKTRO VARSAN d.o.o., 

Zaglavarski put 2, 53291 

Novalja, OIB: 

97931356693 nema 25.02.2021. 406-09/21-91/04

u roku od 3 mjeseca od 

uvođenja u posao 84.120,00 21.030,00 105.150,00 NE 27.05.2021. 104.150,00

15/2021

Uređenje prometnice na području Grada 

Novalje, Grupa 1: Uređenje nogostupa uz 

ŽC 6274 u naselju Stara Novalja radovi 45233120-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

KRUŠEVO - PUT d.o.o., 

Smilčić 70, 23420 

Benkovac, OIB: 

83988316455 nema 25.03.2021. 406-09/21-92/07

u roku od 2 mjeseca od 

obostranog potpisa ugovora 169.500,00 42.375,00 211.875,00 NE

15/2021

Uređenje prometnice na području Grada 

Novalje, Grupa 2: Uređenje prometnice u 

Gajcu (k.č. 11524 k.o. Novalja Nova) radovi 45233120-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

KRUŠEVO - PUT d.o.o., 

Smilčić 70, 23420 

Benkovac, OIB: 

83988316455 nema 25.03.2021. 406-09/21-92/07

u roku od 2 mjeseca od 

obostranog potpisa ugovora 135.700,00 33.925,00 169.625,00 NE

16/2021

Postava ograde uz šetnicu lungo mare u 

Staroj Novalji radovi 45342000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

VARENJE NOVALJA 

j.d.o.o., Kralja Petra 

Krešimira IV 7, 53291 

Novalja, OIB: 

17720929676 nema 01.03.2021. 406-09/21-92/06 u roku od 2 mjeseca 24.500,00 0 24.500,00 NE 23.03.2021. 24.500,00

17/2021

Zamjena kamenih stupića na području 

Grada Novalje radovi 45453100-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

KLESARSTVO NOVALJA 

d.o.o., Čiponjac jug 5, 

53291 Novalja, OIB: 

87994064015 nema 03.03.2021. 406-09/21-92/05 u roku od 2 mjeseca 49.200,00 12.300,00 61.500,00 NE 02.04.2021. 61.500,00

18/2021 Održavanje računalnih programa usluga 72600000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

LIBUSOFT CICOM d.o.o., 

Remetinečka cesta 7a, 

10020 Zagreb, 

OIB:14506572540 nema 04.03.2021. 406-09/21-91/10 12 mjeseci 157.854,00 39.463,50 197.317,50 NE 30.954,39

19/2021 Izrada V. IDPPUG Novalja usluga 71243000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

URBANISTIČKI INSITUT 

HRVATSKE d.o.o., Frane 

Petrića 4, 10000 Zagreb, 

OIB: 52472680428 nema 01.03.2021. 406-09/21-91/08 24 mjeseca 186.000,00 46.500,00 232.500,00 NE 84.375,00



20/2021

Nabave opreme, Grupa 1: Nabava sprava 

za dječje igralište u Staroj Navalji roba 34928400-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

T.A.U. OPREMA d.o.o. 

Šantićeva 23, 21217 

Kaštel Novi, OIB: 

92902361494 nema 24.03.2021. 406-09/21-90/04 2 mjeseca 33.200,00 8.300,00 41.500,00 NE

20/2021

Nabave opreme, Grupa 3: Nabava 

komunalne opreme (klupice) roba 34928400-2

Postupak 

jednostavne 

nabave

ARTA ZIP d.o.o., Franka 

Lisice A, 23000 Zadar, 

OIB: 05580752683 nema 24.03.2021. 406-09/21-90/04 3 mjeseca 33.660,00 8.415,00 42.075,00 NE 8.700,00

20/2021

Nabave opreme, Grupa 4: Nabava i 

montaža autobusne čekaonice roba 34928400-1

Postupak 

jednostavne 

nabave

VOJTEK OPREMA d.o.o., 

Bele Bartoka 13,a 31300 

Beli Manastir, OIB: 

82877321185 nema 24.03.2021. 406-09/21-90/04 2 mjeseca 19.250,00 4.812,50 24.062,50 NE

22/2021

Razni radovi na području Grada Novalje, 

Grupa 1: Razni građevinski radovi na 

javnim površinama u 2021. godini radovi 45000000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

METOD LOVRIĆ - ZIDAR 

NOVALJA, Slatinska bb, 

53291 Novalja, OIB: 

27202915359 nema 25.03.2021. 406-09/21-92/08 12 mjeseci 232.350,00 58.087,50 290.437,50 NE 75.500,00

23/2021

Usluge suzbijanja štetočina na području 

Grada Novalje, Grupa 1: Usluge 

preventivne dezinsekcije, dezinfekcije i 

deratizacije te zaštite bilja na području 

Grada Novalje u 2021. godini usluge 90923000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

PECTO d.o.o., Ulica 

samostalnog bataljuna 2, 

23223 Škabrnja, OIB: 

92000506221 nema 23.03.2021. 406-09/21-91/13 u roku od 9 mjeseci 133.600,00 33.400,00 167.000,00 NE 35.000,00

23/2021

Usluge suzbijanja štetočina na području 

Grada Novalje, Grupa 2: Usluge 

preventivne zaštite palmi na području 

Grada Novalje usluge 90923000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

ARBUSTUS d.o.o., Crno 

d.o.o., 23000 Zadar, OIB: 

85351660107 nema 23.3.2021. 406-09/21-91/13 u roku od 9 mjeseci 50.000,00 12.500,00 62.500,00 NE

24/2021

Nabava prometne signalizacije, Grupa 1: 

Nabava horizontalne promente 

signalizacije usluga 45233294-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

FINISH LINE j.d.o.o., 

Krasica 92, 51222 Bakar, 

OIB: 63456685128 nema 24.03.2021. 406-09/21-90/05 u roku od 3 mjeseca 57.010,00 14.252,50 71.262,50 NE 24.643,00

24/2021

Nabava prometne signalizacije, Grupa 2: 

Nabava prometnih znakova i stupića roba 45233294-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

GELAX d.o.o., Zanatska 

4, 52460 Buje, OIB: 

79154850749 nema 24.03.2021. 406-09/21-90/05 u roku od 3 mjeseca 34.080,00 8.520,00 42.600,00 NE

25/2021 Sanacija divljih odlagališta otpada radovi 90722000-4

Postupak 

jednostavne 

nabave

G.P.D. TRCOL, vlasnik 

Slobodan Trcol, Čiponjac 

3/1, 53291 Novalja, OIB: 

33902058243 nema 16.03.2021. 406-09/21-92/09 u roku od 10 mjeseci 54.000,00 13.500,00 67.500,00 NE

26/2021

Produkcija dokumenata za porez na kuće 

za odmor, komunalnu naknadu i naknadu 

za uređenje voda usluga 79820000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

Hrvatska pošta d.d., 

Jurišićeva 13, 10000 

Zagreb, OIB: 

87311810356 nema 28.04.2021. 406-09/21-91/14 24 mjeseca 55.480,00 13.870,00 69.350,00 NE

27/2021 Zdravstvena zaštita usluga 71317200-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

AGRAM LIFE osiguranje 

d.d. Zagreb, OIB: 

18742666873, REGIJA 

SPLIT, Varaždinska 54, 

21000 Split nema 06.04.2021. 406-09/21-91/15 12 mjeseci 53.640,00 0 53.640,00 NE 06.04.2021. 53.640,00

28/2021

Izrada IDUPU građevinskog područja 

Dubac - Varsan usluga 71243000-3

Postupak 

jednostavne 

nabave

URBANISTIČKI INSITUT 

HRVATSKE d.o.o., Frane 

Petrića 4, 10000 Zagreb, 

OIB: 52472680428 nema 24.03.2021. 406-09/21-91/16 6 mjeseci 68.000,00 17.000,00 85.000,00 NE

29/2021

Idejna urbanistička studija naselja 

Novalja usluga 71200000-0

Postupak 

jednostavne 

nabave

Sveučilište u Zagrebu, 

Arhitektonski fakultet - 

Zavod za urbanizam, 

prostorno planiranje i 

pejzažnu arhitekturu, 

Kačićeva 26, 10000 

Zagreb, OIB: 

42061107444 nema 06.04.2021. 406-09/21-91/17 3 mjeseca 190.000,00 47.500,00 237.500,00 NE

30/2021

Nabava pozornice i govornice za objekt 

Kulturnog centra Gozdenica roba 44212320-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

LOKANDA d.o.o., Cesta I. 

Mažuranića 75, 10362 

Kašina, OIB: 

44053536909 nema 07.04.2021. 406-09/214-90/06 30 dana 139.760,00 34.940,00 174.700,00 NE 10.05.2021. 174.700,00



31/2021 Nabava mobilne aplikacije roba 72000000-5

Postupak 

jednostavne 

nabave

CityX Apps d.o.o., Janka 

Draškovića 21B, 10430 

Samobor, OIB: 

44810033758 nema 13.04.2021. 406-09/21-90/07 12 mjeseci 70.000,00 17.500,00 87.500,00 NE

32/2021 Sanacija kamenih školjera na parkingu P3 radova 45214000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

ICAN TRANSPORT, 

vlasnik: Ivica Tomulić, 

Zadarska II D, 53291 

Novalja, OIB: 

18574560479 nema 14.4.2021. 406-09/21-92/10 30 dana 73.000,00 18.250,00 91.250,00 NE

33/2021

Usluge pripreme javne nabave za projekt 

izgradnje postrojenja za odvojeno 

prikupljanje otpada usluga 79418000-7

Postupak 

jednostavne 

nabave

DELOITTE d.o.o., 

Radnička cesta 80, 

10000 Zagreb, OIB: 

11686457780 nema 13.04.2021. 406-09/21-91/19 9 mjeseci 43.000,00 10.750,00 53.750,00 DA

34/2021

Administrativno vođenje i tehnička 

pomoć pri izgradnji postrojenja za 

odvojeno prikupljanje otpada usluga 72224000-1

Postupak 

jednostavne 

nabave

DELOITTE d.o.o., 

Radnička cesta 80, 

10000 Zagreb, OIB: 

11686457780 nema 16.04.2021. 406-09/21-91/18 9 mjeseci 75.400,00 18.850,00 94.250,00 NE

37/2021

Usluge stručnog nadzora i koordinatora 

zaštite na radu nad izgradnjom 

postrojenja za sortiranje odvojeno 

prikupljenog otpada usluga 71247000-1

Postupak 

jednostavne 

nabave

URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA 

GRAĐEVINARSTVA 

NEVEN ŠESTAN D.I.G., 

Mate Sušnja 8, 51000 

Rijeka, OIB: 

43743253725

OM PROJEKT 

d.o.o., Zizianova 

32, 51000 Rijeka 

,OIB: 

60326055860; 

BRAČKOVIĆ 

USLUGE d.o.o., 

Paška 18, 53291 

Novalja, OIB: 

29412537344 09.06.2021. g. 406-09/21-91/20

6 mjeseci od uvođenja 

Izvođača u posao 150.000,00 37.500,00 187.500,00 DA

38/2021

Usluge projektantskog nadzora nad 

izgradnjom postrojenja za sortiranje 

odvojeno prikupljenog otpada usluga 71248000-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

H-PROJEKT d.o.o., 

Horvaćanska cesta 162, 

10110 Zagreb, OIB: 

32776159627 nema 04.06.2021. 406-09/21-91/21

6 mjeseci od uvođenja 

Izvođača u posao 69.600,00 17.400,00 87.000,00 DA

39/2021

Usluge promidžbe i vidljivosti za projekt 

izgradnje i opremanja postrojenja za 

sortiranje odvojeno prikupljenog otpada usluga 22462000-6

Postupak 

jednostavne 

nabave

KARMEN d.o.o., 

Vukovarska 3, 23000 

Zadar, OIB: 

94763934493 nema 01.06.2021. 406-09/21-90/09 9 mjeseci 20.100,00 5.025,00 25.125,00 DA

40/2021

Radovi na poboljšanju sustava oborinske 

odvodnje na području Grada Novalje radova 45231300-8

Postupak 

jednostavne 

nabave

METOD LOVRIĆ- ZIDAR 

NOVALJA, Slatinska bb, 

53291 Novalja, OIB: 

27202915359 nema 19.05.2021. 406-09/21-92/12 u roku od 3 mjeseca 51.400,00 12.850,00 64.250,00 NE


